6.2 Unidad administrativa responsable de contratar la evaluación: Dirección de Adquisiciones de la Subsecretaría de 

Administración de la Secretaría de Planeación, Finanzas y Administración del Gobierno del Estado de Colima. 

6.3 Costo total de la evaluación: $ 145,000.00 (Ciento cuarenta y cinco mil pesos 00/100 m.n.) iva incluido 

6.4 Fuente de Financiamiento: 60% con Fondos Federales (FAETA: $87,000.000 Ochenta y siete mil pesos 00/100 

m.n.) y 40% con Recursos Propios ($58,000.00 Cincuenta y ocho mil pesos 00/100 m.n.). 

7. DIFUSIÓN DE LA EVALUACIÓN         

7.1 Difusión en internet de la evaluación:  

https://www.ieeacolima.mx/V2/wp-content/uploads/transparencia/xl/2025/Informe-Final-EED-E82-Educaci%C3%B3n-

para-Adultos.pdf 

7.2 Difusión en internet del formato: